Kadeh sundu elime içtim ant
Delirdim, beni serhuş etti aşkm.
Cehî aklım getirip verdi idrak
Gehî bîakıl bihuş etti aşkın.
Giderdi levh-i dilden nakşi gayri
Muhabetname menkuş etti aşkın.
Bu dünyanın yuvasında öterken
Uçurup bir acip kuş etti aşkın.
Sürüp Abdürrahim'i himmetiyle
İletti Mürşid'e tûş etti aşkın.

(Hicrî 824, Milâdî: 1421)

Şiirin bizdeki eski türkçe el yazma
sında tarih olarak H : 824 yazılıdır. (M :
1421) Şiirin Şeyh Zeyneddin Hafî ile bu
luşmak üzere Merzifon'dan ayrıldığı yıl
larda yazıldığı anlaşılmaktadır. Gazel
tarzında yazılan bu şiirde aruz vezninin
nekadar ustaca kullanıldığı daha ilk mıs
rasında görülmektedir.

için evamiri şerife ve hüc
ceti şeriye verilmekle mucibince zaptet-
tirip mügayir mülknameyi hümayun Sul
tan Mehmet Han evkafı mütevellisi olan
lara tarruz ettirmiyesin. ve hususu mez-
bur için tekrar şikayet olunmayı eylemi-
yesin ve şöyle bilesin.^- Padişah ili.
Sultan Ahmed Tuğrası. 16. Safer. 1118
(M. 1706)

Vakfa konu olan Merzifon Ucuzluk
Bağlan mevkiindeki üç çiftlik ve bağların
en son olarak 5. Recep. 1294 (1895) ta
rihli il. Sultan Abdülhamit'e ait fermanla
vakfın mütevellisi Şeyh Abdürrahim Ru
mî'nin 12. inci batından torunları Sadi
bey Zade Mustafa ve Mehmet Efendiye
tevcihi yapılmıştır.